广东鸿图科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）半年度精准扶贫概要

报告期内，公司第六届董事会第三十六次会议审议通过了《关于参加社会公益捐赠的议案》，同意公司出资 10 万元作为

高要区企业对口帮扶龙胜教育基金的资助基金，用于资助广西龙胜县家庭经济困难的优秀学生。相关款项已于报告期内全额

捐出。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 12

   2.物资折款 万元

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

二、分项投入 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 12

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

（4）后续精准扶贫计划

公司后续将积极配合政府相关部门开展的精准扶贫活动，参与扶贫募捐活动，投入人力、物力参与其中。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关于全资子公司参与投资设立产业基金的议案》，同意盛图投资及

其子公司珠海励图与广东温度投资管理有限公司、东莞市温和创业投资合伙企业（有限合伙）共同投资设立产业基金，基金

规模为 3 亿元，其中盛图投资及珠海励图以现金方式合共出资不超过 6,000 万元，出资规模占资金总规模的20%。具体详

广东鸿图科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

见公司2018年2月7日刊登于巨潮资讯网的相关公告。

2、公司第六届董事会第三十六次会议审议通过了《关于全资子公司参与投资设立产业基金的议案》，同意盛图投资与

深圳市华讯方舟基金管理有限公司、华讯方舟科技有限公司、广东金叶投资控股集团有限公司、深圳乐居智能家居有限公司

合作共同投资设立产业基金，并申请湖北省省级股权投资引导基金及武汉经开产业投资基金。盛图投资参与设立的投资基金

规模为2.5亿元，其中盛图投资使用自有资金出资不超过4,500万元，出资规模占基金总规模的18%。具体详见公司2018年6

月21日刊登于巨潮资讯网的相关公告。

广东鸿图科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,707,780 30.08%   35,485,962 -35,735,855 -249,893 106,457,887 20.01%

1、国有法人持股 50,490,500 14.23%   25,245,250  25,245,250 75,735,750 14.23%

2、其他内资持股 56,217,280 15.85%   10,240,712 -35,735,855 -25,495,143 30,722,137 5.77%

其中：境内法人持股 51,166,693 14.42%   7,721,253 -35,724,185 -28,002,932 23,163,761 4.35%

   境内自然人持股 5,050,587 1.42%   2,519,459 -11,670 2,507,789 7,558,376 1.42%

二、无限售条件股份 248,010,131 69.92%   141,872,993 35,735,855 177,608,848 425,618,979 79.99%

1、人民币普通股 248,010,131 69.92%   141,872,993 35,735,855 177,608,848 425,618,979 79.99%

三、股份总数 354,717,911 100.00%   177,358,955 0 177,358,955 532,076,866 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了 2017年度权益分派，本次权益分派以方案实施前的公司总股本 354,717,911股为基数，向全体股

东每10股派息2元（含税），同时以股本溢价形成的资本公积金向全体股东每10股转增5股，实施完成后，公司总股本变更为

532,076,866股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派已经公司第六届董事会第三十五次会议、第六届监事会第十七次会议及2017年度股东大会审议通过，详见

公司于2018年4月24日、2018年5月26日刊登于巨潮资讯网的相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派股权登记日为2018年6月13日，除权除息日为2018年6月14日。2018年6月14日，本次权益分派实施完毕，

公司总股本变更为532,076,866股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

指标 2017年 2018年1-6月

按原股本计算 按最新股本计算 按原股本计算 按最新股本计算

基本每股收益（元/股） 0.92 0.61 0.50 0.33

稀释每股收益（元/股） 0.91 0.61 0.50 0.33

广东鸿图科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文